REQUERIMENTO Nº   50/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA O ENCAMINHAMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE MUNÍCIPES À SABESP, CONTENDO ABAIXO-ASSINADO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado à SABESP, encaminhando cópia de manifestação de munícipes entregue a esta Câmara, juntamente com abaixo-assinado, por meio da qual é feito um desabafo quanto à situação de insatisfação com relação aos serviços daquela Companhia.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2003.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PMDB